
■ Щ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
м у н и ц и п а л а  б ю д ж е т  м э к т э п к э ч э  б е л е м  б и р у  

у ч р е ж д е н и я с е  
“Иске Йомралы “Сандугач”балалар бакчасы”

БОЕРЫК
шизё

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
“СТАРОЮМРАЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ 

САД”САНДУГАЧ” 
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ
1|*11.2014г. с.Старый Юмралы №23

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 
декабря 2012 года № 273 -  ФЗ и в целях урегулирования разногласий между участниками 
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения 
локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся 
дисциплинарного взыскания

’ Т&. Г'
Приказываю:

1. Создать комиссию из числа родителей несовершеннолетних воспитанников, работников 
образовательной организации.

2. Включить в состав комиссии:

1) Габитову GF. - заведующего дошкольной общеобразовательной организации;
Г У " ч ; - Г

2) Гизатуллину Н.М. -воспитателя;

3) Мифтахову Р. -  члена родительского комитета;


